РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П  Р  И  К  А  З

« 05  » сентября  2019 года                                                               город Советск

№ 113

   О направлении учащихся

в ГБУ КО НОО

"Центр развития одаренных детей"

         В  связи с участие учащихся общеобразовательных организаций в

учебном потоке 1/85  в ГБУ КО НОО "Центр развития одаренных детей"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям образовательных организаций:

Направить учащихся образовательных организаций с 16.09.2019 г. по

21.09.2019 г. в ГБУ КО НОО "Центр развития одаренных детей":

Маркова Олега, МАОУ «Лицей №10» г. Советска, 8 А;

Какорина Кирилла, МАОУ «Лицей №5», 9 Б;

Морозову Софью, МАОУ «Гимназия №1» г. Советска, 9 В;

Румянцеву Анастасию, МАОУ «Лицей №10» г. Советска, 11 А;

Мирошниченко Дарью, МАОУ «Лицей №10» г. Советска, 11 А;

Смыслову Кристину, МБОУ «ООШ №8», 9 А;

Лукшите Милену, МАОУ «Лицей №10» г. Советска, 11 А;

1.2. Обеспечить своевременную явку учащихся   к месту отправления

автобуса.  Место и время отправления автобуса:  ул. Театральная, 2

(администрация Советского городского округа), 16.09. 2019г. в 08 час 00 мин.

1.3. Назначить ответственного за жизнь и здоровье  учащихся, технику

безопасности в пути туда и обратно заместителя директора по УВР Стеценко

Людмилу Евгеньевну.

2. Контроль исполнения данного приказа  возложить на главного

специалиста управления образования Т.В. Яшунину.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам –

начальник управления образования                                     Е.М. Курина